An autem hoc habeat locum in foro canonico et anime? Panormitanus in dicto. c. filius. dicit. q̄ communiter doctores tenent q̄ sic. licet ipse re- neat contrarium. Sed ex quo ipse dicit. q̄ commu- niter docto. alia tenent opinionem. et ideo videtur tenenda: presertim quando cōstat de mente defun- ci: puta. quia sciebat dispositionem iuris ciuiliss.

cc lxx